

MURERMESTER BRIAN BERTELSEN ApS

Brogårdsvej 32
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2019

Brian Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER BRIAN BERTELSEN ApS
Brogårdsvej 32
5250 Odense SV

Telefonnummer: 23262043

CVR-nr: 32945678

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre alle former for murerarbejde samt relaterede aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsresultatet for 2018 er ikke tilfredsstillende. Dette skyldes fortsat for lav aktivitet i forhold til de samlede lønomkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er i perioden fra regnskabets afslutning og til i dag ikke konstateret forhold, der har væsentlig indflydelse på den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Der forventes en svag aktivitets- og indtjeningsfremgang for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		633.599	678.853
Eksterne omkostninger		-252.477	-284.600
Bruttoresultat		381.122	394.253
Personaleomkostninger		-398.198	-369.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-25.076	16.714
Andre finansielle indtægter		301	276
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.000	-9.000
Øvrige finansielle omkostninger		-21.272	-22.157
Ordinært resultat før skat		-55.047	-14.167
Skat af årets resultat		3.740	3.740
Årets resultat		-51.307	-10.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.307	-10.427
I alt		-51.307	-10.427

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	8.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	8.000
Grunde og bygninger		1.469.677	1.446.901
Materielle anlægsaktiver i alt		1.469.677	1.446.901
Deposita		3.598	12.598
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.598	12.598
Anlægsaktiver i alt		1.473.275	1.467.499
Råvarer og hjælpematerialer		750	750
Varebeholdninger i alt		750	750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.071	54.486
Igangværende arbejder for fremmed regning		47.199	
Udskudte skatteaktiver		13.332	9.592
Tilgodehavende skat			8.000
Andre tilgodehavender		500	2.569
Periodeafgrænsningsposter		58.741	74.126
Tilgodehavender i alt		135.843	148.773
Likvide beholdninger		46.291	109.665
Omsætningsaktiver i alt		182.884	259.188
Aktiver i alt		1.656.159	1.726.687

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		334.639	385.946
Egenkapital i alt		414.639	465.946
Gæld til realkreditinstitutter		1.020.000	1.020.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	21.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.852	102.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		115.668	116.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.241.520	1.260.741
Gældsforpligtelser i alt		1.241.520	1.260.741
Passiver i alt		1.656.159	1.726.687

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en samlet rest-leasingforpligtelse pr. 31. december 2018 på kr. 54.581.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret